
                                                        
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

                        

 

 
    www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
    Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

     
 

 
 Prot. n°  1653/2024 
 Cremona, 19 Novembre 2024 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di collaborazione 

inerenti a materie di insegnamento non in organico _ Corsi di Formazione di base/Corsi liberi _A.A. 2024/2025_sede 

di Cremona prot. n. 1102/24 del 05/09/2024; 

VISTO il decreto di nomina della commissione prot. n. 1621/24 del 19/11/2024; 
 
VISTO il verbale di valutazione prot. n. 1652 del 19/11/2024 con il quale la commissione ha valutato le candidature 

dei partecipanti alla selezione; 

DECRETA 

Art.1  È approvata la graduatoria dei soggetti idonei al conferimento di contratti di collaborazione inerenti 

a materie di insegnamento non in organico Corsi di Formazione di base/Corsi liberi per 

l’insegnamento di VIOLA DA GAMBA  – A.A. 2024/2025 come segue: 

 

POSIZIONE COGNOME NOME COD. IDENTIFICATIVO DOMANDA 
1 

ELIZONDO MARIA LUCIANA 
 
EIHj6MP29LK0 

 

Art.2           Da mandato all’amministrazione di individuare, tramite scorrimento, i soggetti beneficiari del contratto 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.conscremona.it nella 

sezione ‘Albo online’ con valore di notifica agli interessati. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
          

Il Direttore 

                             Prof. Giuseppe Caffi  

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993   

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

